
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

Wójta Gminy Chodel 

z dnia 15.07.2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Chodel z dnia 

10.07.2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 

dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Chodel 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2024 z dnia 10.07.2024 r. w sprawie ogłoszenia 

naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Chodel, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 
Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Chodel”. 

 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 3 

do Zarządzenia”.  
 
3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wzór umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia stanowi Załącznik nr 4 
do Zarządzenia”. 
 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Wzór wniosku o płatność wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 5 do Zarządzenia”. 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
                                                                                                        Wójt Gminy 
                                                                                                                /-/ 

     mgr Karolina Rzedzicka 


